NSK

KvétinaF (kéd: 41-037-H)

Autorizujici organ: Ministerstvo zemédélstvi
Skupina obort: Zemédélstvi a lesnictvi (kéd: 41)
Tyka se povolani: Zahradnik

Kvalifikaéni troven NSK - EQF: 3

Odborna zpusobilost

Nazev

Kultivani prace

Rizeni a obsluha traktor( a jiné mechanizace
Poznavani taxonud kvétin

RozmnoZovani kvétin

Vysadba a o$etfovani riznych skupin a taxon( kvétin b&hem vegetace ve venkovnich podminkach i krytych
prostorach

Aplikace ochrannych prostfedku proti chorobam a skiidcim okrasnych rostlin

Sklizen, tfidéni, skladovani a expedice riznych skupin kvétin a jejich Uprava pro prodej
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Uroven
3
3
3
3

3

3
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nsk

Platnost standardu
Standard je platny od: 07.11.2007
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